
云南省烟草烟叶公司原烟收储用房及选叶工房建设项目节水咨询服务

中标候选人公示

云南省烟草烟叶公司原烟收储用房及选叶工房建设项目节水咨询服务(项目编号：

HCZB01202310010)于 2023年 11月 13日 10时 00分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中

心 A座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，现将本项目

中标候选人公示如下：

推荐第一中标候选人为：云南滇陇工程咨询有限公司

不含增值税投标总报价：93600.00元；

服务进度承诺：①招标人提供方案编制所需资料齐全后 15个日历天内完成节水措施方案

编制；②招标人提供专项设计方案编制所需资料齐全后 30日历天内完成专项设计方案编制(含

评审备案)；③项目具备验收备案条件后 50个日历天内完成验收报告编制并通过验收备案；

质量承诺：符合国家及行业的相关规范、规定和有关法律法规、技术标准的要求，并通

过验收备案。

推荐第二中标候选人为：云南世诚环境技术有限公司

不含增值税投标总报价：105000.00元；

服务进度承诺：①招标人提供方案编制所需资料齐全后 15个日历天内完成节水措施方案

编制;②招标人提供专项设计方案编制所需资料齐全后 30日历天内完成专项设计方案编制(含

评审备案);③项目具备验收备案条件后 60个日历天内完成验收报告编制并通过验收备案。总

项目控制工期为：105日历天；

质量承诺：符合国家及行业的相关规范、规定和有关法律法规、技术标准的要求，并通

过验收备案，取得行政主管部门下发的各阶段相关行政批文。

推荐第三中标候选人为：云南协力环境科技有限公司

不含增值税投标总报价：108000.00元；

服务进度承诺：①招标人提供方案编制所需资料齐全后 15个日历天内完成节水措施方案

编制；②招标人提供专项设计方案编制所需资料齐全后 30日历天内完成专项设计方案编制(含

评审备案)；③项目具备验收备案条件后 60个日历天内完成验收报告编制并通过验收备案；

质量承诺：符合国家及行业的相关规范、规定和有关法律法规、技术标准的要求，并通

过验收备案。



根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督，公示期 2023年 11月 14日至 2023年 11月 16日。如有异议请于

公示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

联 系 人：陈工、李工、侯工

联系电话：0871-64885081、0871-64885003

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023年 11月 14日


